Ketiga, orang siapa saja yang melakukan penjualan narkoba, 

akan dihukum mati atau tembak mati tidak ada masalah karena 

dia menjadi subjek hukum di Indonesia kalau dilihat hukum pada 

umumnya, tetapi kalau dia menjadi orang pribadi di Indonesia, 

dilihat dari penghasilannya, orang tersebut tidak selama 183 (seratus 

delapan puluh tiga) hari dalam 12 (dua belas) bulan maka dianggap 

sama dengan 6 (enam) bulan bukan merupakan subjek. Kalau 

orang tersebut lebih dari 183 (seratus delapan puluh tiga) hari baru 

dianggap menjadi subjek, atau memohon untuk tinggal di Indonesia 

meskipun tidak berdomisili di Indonesia. Hal-hal tersebut sebagai 

contoh untuk menjadi subjek pada hukum pajak. Badan menurut 

hukum perdata (sebagai contoh firma bukan dianggap sebagai

[...]

dan badan menurut perikatan. 

Subjek pajak terdiri atas subjek pajak dalam negeri dan subjek 

pajak luar negeri, sebagai berikut:

1.	 Subjek Pajak Dalam Negeri

a.	 Orang pribadi yang bertempat tinggal di Indonesia atau 

orang pribadi yang berada di Indonesia lebih dari 183 

(seratus delapan puluh tiga) hari dalam jangka waktu 12 

(dua belas) bulan; 

b.	 Badan yang didirikan atau bertempat kedudukan di 

Indonesia, kecuali unit tertentu dari badan pemerintah 

yang memenuhi kriteria tertentu; 

c.	 Warisan yang belum terbagi sebagai satu kesatuan

[...]

Sub-Direktorat Pembinaan Lelang (Eselon III);

2.	 Tingkat Kanwil: Seksi Bimbingan Lelang  (Eselon IV) sebanyak 

6 (enam) kantor;

3.	 Tingkat Operasional:   Kantor Lelang Negara sebanyak 18 

(delapan belas) kantor dan Pejabat Lelang Kelas II sebanyak 

108 (seratus delapan) kantor yang jabatannya dirangkap oleh 

Eselon IV kantor operasional Ditjen Pajak.

Selanjutnya pada tahun 1991 terjadi pengembangan dan 

pengukuhan organisasi unit lelang. Berdasarkan Keppres Nomor 

21 Tahun 1991 tanggal 1 Juni 1991, nama BUPN diganti menjadi